丰都县商务委员会

关于2024年丰都县生活必需品保供能力先行区县项目拟纳入补助企业名单情况公示

根据重庆市商务委员会、重庆市财政局关于印发《重庆市生活必需品流通保供体系建设专项资金管理实施细则》的通知（渝商务发〔2023〕47号）和重庆市商务委员会、重庆市财政局关于印发《重庆市生活必需品保供能力提升先行区县项目申报指南》的通知（渝商务发〔2023〕48号）等文件精神，由企业自主申报，经重庆市商务委员会组织专家评审，我县申报的7个项目，最终有5个项目通过市上专家组评审通过，其中一个项目被市级专家来丰都现场检查发现不合要求予以取消，还有一个项目被市商委要求暂缓建设，目前保留“万吨肉类储备库冷链及信息化建设项目”、“丰都高铁客运站物流中心县级应急物资中转站建设项目”、“恒都中央厨房企业保供能力提升项目”三个项目。

经重庆市商务委员会组织审计专家来丰都对申报的项目建设内容、资金使用方向等进行审计，根据审计结果的建议拨付金额、重庆市商务委员会划拨资金金额及相关文件补贴标准“市场化保供能力提升项目，补贴比例不高于40%，补贴金额最高不超过800万元”，现将附件2024年丰都县生活必需品保供能力先行区县项目拟纳入补助企业名单情况公示表进行公示。公示期5个工作日（2024年12月5日-2024年12月11日），公示期间受理社会各界实名举报投诉，逾期不予受理。举报电话：023-70605685，联系人：邹正贵
 附件:2024年丰都县生活必需品保供能力先行区县第一、二批项目拟纳入补助企业名单情况公示表

丰都县商务委员会

2024年12月5日
2024年丰都县生活必需品保供能力先行区县项目

拟纳入补助企业名单情况公示表

	项目名称
	建设内容及要求
	项目承办单位名称
	审计有效投资金额（万元）
	拟补助资金（实际补助资金已后期审计报告为准）（万元）
	完成时限
	绩效目标
	承办单位责任人

	万吨肉类储备库冷链及信息化建设项目
	主要建设4000平米冷库，库存能力10000吨。项目主要投资包括冷库制冷机组、压力管道、蒸发器、冷凝器、保温材料、货架托盘、电动叉车、柴油叉车、恒温智能月台及其他制冷设施，以及建设一套冷链智慧化管理系统，对接“重庆市生活必需品保供应用”。
	重庆丰都光明食品贸易有限公司
	1523.14
	609
	2023.7-2024.12
	1.畜禽肉保供储存能力达到10000吨；

2.具备为辐射超过400万人，提供保供服务；

3.日吞吐能力达到1000吨以上。
	王勇刚

	丰都高铁客运站物流中心县级应急物资中转站建设项目
	主要建设高位立体仓1450㎡、中转区1000㎡、临储区800㎡、可封闭管理区2000㎡购置叉车、托盘、周转箱、货架等物流设备，完善信息化设施，对接重庆市级应急保供系统，满足本地20万人口应急保供需求
	重庆市汽车运输集团丰都运输有限公司
	109.9
	40
	2023.1-2024.12
	高质量建成高位立体仓1450㎡、中转区1000㎡、临储区800㎡、满足本地20万人口应急保供需求，日均保供物资加工分拣配送量达10吨。
	周兴祥

	恒都中央厨房企业保供能力提升项目
	对现有的11000㎡的中央厨房仓库进行改造 ，对原加工厂房一、二楼生产车间进行地面、制冷系统、隔板墙、蒸汽管道、冻库等生产配套基础设施改造；改造肉类加工生产设施设备；信息化管理信息系统对接重庆市生活必需品保供应用管理系统。提升肉类必需品的仓库存储和配送保供能力，增强企业自身流通能力，实现生活必需品“急时”精准调度。
	重庆恒都乾途食品开发有限公司
	364.62
	146
	2023.1-2024.12
	加工可实现年产能提升至2500吨，比改造前的产能增长约66%。

3.效益指标

（1）经济效益：市场保供能力达2500吨。

（2）社会效益：新增就业岗位70个以上。

4.配送覆盖范围：覆盖重庆，辐射全国，力争“恒都牛肉系列”在京东、天猫等知名电商平台线上市场份额保持在50%及以上。

5.顾客满意度指标

顾客满意度达90%以上。
	冯纪宇

- 2 -
- 1 -